

Участник ИП Рябченко Василий
Александрович
ИНН: 010500559065
ОГРНИП: 315010500003497

Федеральное государственное
бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение «Майкопское специальное
учебно-воспитательное учреждение
закрытого типа»

от «16» марта 2026 года
Исх. № 7

Коммерческое предложение

Материалы Заказчика:	Кол-во	цена	стоимость
Грунт "Q8" (5 л), "шт" Кол-во: 1	6	2987	17922,00
Грунт Цerezит (10л), "шт" Кол-во: 2	5	1183	5915,00
Диск алмазный ф125 мм (сухой рез), "шт" Кол-во: 2	3	360	1080,00
Круг абразивный	100	37,4	3740,00
Пескобетон М-200	30	271	8130,00
Интерьерная краска Оазис (3л), "шт" Кол-во: 1	120	593,3	71196,00
Керамогранит, "м2" Кол-во: 45,5	44	2390	105160,00
Плиточный клей "Цerezит 14", "шт" Кол-во: 10	12	860	10320,00
Зажим для СВП	2	870	1740,00
Клин для СВП	3	660	1980,00
Сантехнический люк	1	3130	3130,00
Клей плиточный ЕС 3000	30	580	17400,00
Шпатлёвка гипсовая "Волма-финиш", "шт" Кол-во: 1	25	600	15000,00
Штукатурка гипсовая "Волма-пласт", "шт" Кол-во: 1	42	540	22680,00
ГКЛВ 9,5, "шт" Кол-во: 10	1	670	670,00
Подвес прямой, "шт" Кол-во: 50	10	15,4	154,00
Провод ВВГнг 3/1,5, "м" Кол-во: 25	4	80	320,00
Профиль 28/27, "шт" Кол-во: 8	4	183	732,00
Профиль 60/27, "шт" Кол-во: 40	4	294,5	1178,00
Профиль-маяк пластиковый, "шт" Кол-во: 30	28	44	1232,00
Саморез 25М, "шт" Кол-во: 1000	200	1,9	380,00
Саморез ПШ 13 остр., "шт" Кол-во: 400	50	0,7	35,00
Клей обоевый "Семин", 5 кг, "шт" Кол-во: 10	1	1424	1424,00
напольный плинтус пластиковый - 56 м	56	320	17920,00
Угол наружный	6	90	540,00
Угол внутренний	12	90	1080,00
Заглушки	3	90	270,00
Крепления к стене	40	20	800,00
Обои с рисунком	2	1550	3100,00
Пластиковый окантовочный профиль для плитки 10 мм	4	235	940,00
Серпянка 45 м	1	106	106,00
-выключатель - 1шт -638p	10	420	4200,00
-розетка с заземлением - 3 шт x 530p = 1590p	10	378	3780,00
Профиль уголок	20	582	11640,00
Миксер строительный	1	5470	5470,00

Краска по металлу 3,4 л	1	6120	6120,00
Труба пластиковая	4	86,5	346,00
Силикон	1	583	583,00
Унитаз	2	19500	39000,00
Раковина с тумбой	2	35200	70400,00
Линолеум кв м	70	1265	88550,00
Итого			546 363,00

Руководитель организации ИП Рябченко В.А.



(подпись, печать)

